

Solicitare clarificare:

Referitor la serviciile de editare si tiparirea publicatiei "Monitorul Oficial Al Municipiului Piatra Neamt", va rugam sa precizati urmatoarele detalii:

- nr. speciale au aceleasi caracteristici?
- tiparul este 1 + 1 sau 4 + 4?

Răspuns:

1. nr. speciale au aceleasi caracteristici? – Răspuns :DA
2. - tiparul este 1 + 1 sau 4 + 4? - Răspuns : 4+4